para STAFF da feira das freguesias. 

• RECURSOS HUMANOS: 

Manutenção de 2 colaboradores em CTFPTI, e um Colaborador em CEI (IEFP). 

Informação financeira 3.º trimestre de 2025 

No terceiro trimestre de 2025 até à presente data, a Junta de Freguesia, tem um      

saldo de 97.370,06€ (noventa e sete mil trezentos e setenta euros e seis cêntimos).